БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«Сургутский государственный университет»

ПРИКАЗ

«____»   _____________  20__ г.                                                       №______

г. Сургут

Об утверждении перечней и стоимости

платных образовательных услуг

На основании приказа Департамента по управлению государственным

имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 марта 2011

года № 3-НП «О порядке определения платы за оказание услуг, выполнение

работ бюджетными и казенными учреждениями Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечни и стоимость платных образовательных услуг в

отношении обучающихся, принятых на первый курс обучения в Сургутский

государственный университет:

- с 01.09.2017 года (Приложение 1);

- с 01.09.2018 года (Приложение 2);

- с 01.09.2019 года (Приложение 3);

- с 01.09.2020 года (Приложение 4);

- с 01.09.2021 года (Приложение 5);

- с 01.09.2022 года (Приложение 6).

2. Ввести в действие утвержденные перечни и стоимость платных

образовательных услуг с 01.09.2022 года.

3. Отменить действие приказа от 13.04.2021 года № 431 «Об утверждении

перечней и стоимости платных образовательных услуг».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

финансово-экономической деятельности и имущественному комплексу.

И.о. ректора                                                          И.Н. Даниленко

Исп.: Курманалиева С.А.
К.т.: 762-920 (1217)